ITocTyn/ieHre U pacxo/j0BaHue CPeJCTB
Ha CTpPOMTEe/NbLCTBO XpaMa Ha [Ixykere

Jara Onepanus | Cymma ITosicHeHus OOmmit
0aaHc
25.03.2009 | ITocryrnenue | 1,000 gonn. CIOA | TlokepTBOBaHHe cepbCKOTo +35,110 THB
(35,110 Tamn. 6ar) | emwmckoria Jlonruna 3 CIITA
25.03.2009 | Tloctymnnenue 20,000 Tawus. 6ar TaiiHoe To)KepTBOBaHUe +55,110 THB
08.04.2009 | ITocryrienwe | 7,000 Taws. 6at TaitHoe ro)kepTBOBaHNE +62,110 THB
04.06.2009 | IToctyrienwe | 20,000 Tausn. H6ar p.b. Anekcanzp +82,110 THB
04.06.2009 | IMoctyrenue | 20,000 taun. 6ar p.b. Cepreit +102,110 THB
04.06.2009 | MMoctyruienue | 20,000 taun. 6ar p.b. Cepreit +122,110 THB
04.06.2009 | Tloctymnnenue 20,000 Tau. 6ar p.b. BsauecnaB +142,110 THB
04.06.2009 | TloctymnieHue 20,000 Taum. 6ar p.b. lennapuit +162,110 THB
04.06.2009 | IToctyrienue | 20,000 Tausn. 6ar p.b. Mapus +182,110 THB
04.06.2009 | TloctynneHue 20,000 Tawm. 6ar p.b. Cepreit +202,110 THB
04.06.2009 | Pacxop 200,000 Tams1. 6at | CTPOHUTENBCTBO OMANyOKH +2,110 THB
21.07.2009 | IMocrynsienue 3,325 tau. bar p.b. Hagexpna +5,435 THB
27.07.2009 | MMoctyrenue | 8,205 Taun. Gar CasaTo-TpOoHLIKMIL XpaMm T. +13,640 THB
MopiiaHcka
16.09.2009 | ITocrymnnenue 1,600,000 THB IToxepTBOBaHue p.b. Anzpes +1,613,640 THB
16.09.2009 | Pacxop, 600,000 THB Ormiara crpourenbcTBa pyHgamenra | +1,013,640 THB
21.09.2009 | Pacxop, 1,000,000 THB Onara cTpoutenbcTBa pyHgamenrta | +13,640 THB
08.10.2009 | ITocrynienue 100,000 THB IToxxepTrBoBanue p.b. Ceprus +113,640 THB
03.11.2009 | IMocrynsienue 2,545.00 THB TaiiHoe TIo)KepTBOBaHUe +116,185.00 THB
06.11.2009 | ITocrymienue | 96,000.00 THB IToxxeprBoBanue p.b. Ceprus +212,185.00 THB
06.11.2009 | ITocTtynieHue 100,000.00 IToxepTBoBanue p.b. Ceprus +312,185.00 THB
06.11.2009 | IToctymienne | 100,000.00 IToxeptBoBanue p.b. Ceprus +412,185.00 THB
06.11.2009 | ITocrynsienue 100,000.00 IToxxepTBOBaHue p.b. Ceprus +512,185.00 THB
07.11.2009 | ITocrynsienue 132,000.00 THB TaiiHoe TI0)kKepTBOBaHMe +644,185.00 THB
08.11.2009 | TloctymnaeHue 10,000.00 THB TaiiHoe To)KepTBOBaHUe +654,185.00 THB
11.11.2009 | IToctymieHue 132,000.00 THB TaliHoe rokepTBOBaHUe +786,185.00 THB
25.11.2009 | IMocrynsienue 96,000.00 THB TaiiHoe TIo)KepTBOBaHUe +882,185.00 THB
25.11.2009 | TloctynneHue 300,000.00 THB CasiTo-HuKO/MaeBCKU MPUXO], +1,182,185.00 THB

Banrkoka




25.12.2009 | Pacxop, 1,050,000.00 THB | mpoBesenvie  snekTposvHud  Ha | +132,185.00 THB
paccrosHue 1,5 KM
31.12.2009 | TloctynneHue 13,061.00 THB TaiiHoe TIo)KepTBOBaHUe +145,246.00 THB
25.02.2010 [ IMocrynsienue 5,231.80 THB TaitHOe To)KepTBOBaHUe +150,477.8 THB
06.04.2010 | ITocTtynseHue 121,699.00 THB 001 Kpy>KeuHbId cHop +272,176.8 THB
npuxoxad IIxykera
06.04.2010 | ITocTtynseHue 1,247.20 THB TaliHoe NokepTBOBaHMe +273,424.00 THB
07.04.2010 | ITocTynieHue 183,990.00 THB IToxeprBoBanue p.b. Koncrantuna | +457,414.00 THB
12.04.2010 | IMocrynieHue 15,554.40 THB IToxxepTBOBaHue p.b. Kupunna +472,968.40 THB
16.04.2010 | IToctyrieHue 5,101.45 THB TaliHoe rokepTBOBaHMe +478,069.85 THB
16.04.2010 | ITocrynnenue | 471,517.86 THB IToxxepTBoBaHue p.b. Koncrantuna | +949,587.71 THB
16.04.2010 | Pacxop 700,000.00 THB CTpouTenbCTBO CTEH Xpama +249,587.71 THB
18.04.2010 | IMoctyrnienne | 411,713.82 THB IToxxepTBoBaHue p.b. Koncrantnna | +661,301.53 THB
19.04.2010 | Pacxop 300,000.00 THB CTpouTenbCTBO CTEH Xpama +361,301.53 THB
19.04.2010 | Pacxop 200,000.00 THB [JornonHuTtenbHbie paboThl +161,301.53 THB
17.05.2010 | IMocrynnenue | 320,000.00 THB TaitHoe rokepTBOBaHHE +481,301.53 THB
21.05.2010 | IToctymnenue | 36,455.00 THB IToxxepTBOBaHue p.b. Jlapucel +517,756.53 THB
(35 000 py6.)
21.05.2010 [ IMocrynsienue 320,000.00 THB TaliHOe TI0KepTBOBaHME +837,756.53 THB
30.05.2010 | ITocrynsienue 160,000.00 THB Ot Bcex-CBaTCKOro xpama rop. +997,756.53 THB
[MarTaiin
31.05.2010 | Pacxop 1,000,000.00 THB | CrpoutenbHble paboThI -2,243.47 THB
08.06.2010 | IToctymienne | 50,000.00 THB TaitHoe ro)kepTBOBaHHE +47,756.53 THB
06.07.2010 | TloctymnieHue 92,405.34 THB TaliHoe ro)kepTBOBaHUe +140,161.87 THB
07.07.2010 | TloctymnaeHue 137,454.74 THB TaliHoe rokepTBOBaHMe +277,616.61 THB
08.07.2010 | Pacxop 250,000.00 THB CrpoutenbHbIe pabOTEI +27,616.61 THB
10.07.2010 | ITocrynnenue 161,275.75 THB TaliHoe ro)kepTBOBaHMe +188,892.36 THB
21.07.2010 [ IMocrynsienue 413,861.60 THB TaliHOe TI0KepTBOBaHME +602,753.96 THB
23.07.2010 | Pacxop 590,000.00 THB CrpouresibHbIe PabOTHI +12,753.96 THB
27.07.2010 | ITocrynnenue | 221,200.00 THB TaiiHoe Ti0kKepTBOBaHMe +233,953.96 THB
27.07.2010 | Pacxop 200,000.00 THB CrpowuresibHbIe PabOTEI +33,953.96 THB
02.08.2010 | TloctymnieHue 160,098.75 THB TaliHoe rokepTBOBaHUe +194,052.71 THB
17.08.2010 | ITocrymnnenue 15,055.30 THB [ToxxepTBoBanue p.b. Urops +209,108.01 THB
26.08.2010 [ ITocrymienue | 50,000.00 THB IToxxepTBOBaHue p.b. Mapuu +259,108.01 THB




03.09.2010 | TloctynneHue 68,710.00 THB TaiiHoe To)KepTBOBaHUe +327,818.01 THB
23.09.2010 [ IMocrynsienue 10,000.00 THB TaitHOe TIo)KepTBOBaHUe +337,818.01 THB
28.09.2010 [ IMocrynsienue 456,000.00 THB TaitHOe TIo)KepTBOBaHUe +793,818.01 THB
28.09.2010 | ITocTymieHue 100,000.00 THB TaitHoe rokepTBOBaHHE +893,818.01 THB
28.09.2010 | Pacxop 900,000.00 THB CrpowuresibHbIe PabOTHI —6,181.99 THB
13.10.2010 | IToctymieHue 100,000.00 THB TaliHoe ro)kepTBOBaHMe +93,818.01 THB
20.10.2010 | ITocrynnenue | 147,000.00 THB p.b. Anekceit +240,818.01 THB
21.10.2010 | Pacxof, 300,000.00 THB Crpoute/bHbIe PabOTEI —-59,181.99 THB
25.10.2010 | IToctymienne | 8,200.00 THB p.b. Enena —50,981.99 THB
27.10.2010 [ IMocrynsienue 14,765.00 THB TaitHOe To)KepTBOBaHUe -36,216.99 THB
(500 USD)

08.11.2010 [ IMocrynsienue 1,234,000.00 THB | p.b. Muxaun 1,197,783.01 THB
12.11.2010 | ITocTymnieHue 4,994.00 THB TaiiHoe TIo)KepTBOBaHUe 1,202,777.01 THB
13.11.2010 | Pacxop 1,000,000.00 THB | CtpoutesbHbie pabOThI 202,777.01 THB
01.12.2010 | TTocrymnenue | 147,963.07 THB TINBAY ENTERPRISES 350,740.08 THB

LIMITED, Hukocus, Kunp
24.12.2010 [ IMocrynsienue 1,000.00 THB TaitHOe To)KepTBOBaHUe 351,740.08 THB
25.12.2010 | ITocrynsienue 1,000.00 THB TaiiHoe TiokKepTBOBaHMe 352,740.08 THB
25.12.2010 | IToctymnenune | 30,000.00 THB TaitHoe rokepTBOBaHHE 382,740.08 THB
27.12.2010 | IToctymnenne | 15,000.00 THB p.b. Huxonait 397,740.08 THB
27.12.2010 | TloctymnneHue 30,000.00 THB TaliHoe ro)kepTBOBaHMe 427,740.08 THB
29.12.2010 | Pacxop 300,000.00 THB W3TOTOBJIEHHE [JIaBHOT'O KyII0J1a 127,740.08 THB

XpaMa Y Ha/IKyIoJIbHOrO KpecTa
30.12.2010 | TloctynneHue 300,000.00 THB p.b. Cepruii 427,740.08 THB
30.12.2010 | Pacxofp, 300,000.00 THB TIPOJIO/DKEHUE CTPOUTE/BbHBIX paboT | 127,740.08 THB
11.01.2011 | IMocrynnenue | 7,117.23 THB TaliHOe NokKepTBOBaHMe 134,857.31 THB
14.01.2011 | IMoctynnenue | 7,779.42 THB TaliHoe NokepTBOBaHMe 142,636.73 THB
08.02.2011 | TTocrymnenune | 255,000.00 THB p.b. Cepruit u zip. 397,636.73 THB
28.02.2011 | IToctymenue | 6,000.00 THB p.b. Anppeii u p.b. VpuHa 403,636.73 THB
15.03.2011 | Pacxop, 500,000.00 THB [TokpbITHE KyI0/1a CyCalbHbIM —96,363.27 THB

30710TOM (pacxofpl, He

TpeyCMOTPEeHHbBIe OIOKEeTOM

CTPOUTEJILCTBA)
04.04.2011 | IMocrynsieHue 500,000.00 THB p.b. Muxaun 403,636.73 THB




05.04.2011 | Pacxofp, 400,000.00 THB JleKopaTUBHbIe 3/ieMeHThl dacagau | 3,636.73 THB
VHTepbepa Xpama (pacxofpl, He
TpeyCMOTPEeHHBIe OI0/KEeTOM
CTPOUTEJILCTBA)
08.04.2011 | TTocrymnenune | 308,000.00 THB TaitHOe ro)kepTBOBaHKE 311,636.73 THB
08.04.2011 | Pacxop, 300,000.00 THB MPOJIOJDKEHKEe CTPOUTeNbHBIX pabor | 11,636.73 THB
07.05.2011 | ITocrynnienue | 5,000.00 THB TaliHoe rio)kepTBOBaHMe 16,636.73 THB
11.05.2011 | ITocrynnenue | 296,109.25 THB TaliHoe ro)kepTBOBaHMe 312,745.98 THB
13.05.2011 | IToctymnenue | 284,110.00 THB p.b. Anppeii 596,855.98 THB
16.05.2011 | Pacxop, 500,000.00 THB MPOZI0/DKEeHUe CTPOUTENBHBIX U 96,855.98 THB
OTJe/I0YHBIX pabor (B T.4. IO
yCTPONCTBY UKOHOCTAca)
18.05.2011 | IToctymieHue 1,958.80 THB TaliHoe ro)kepTBOBaHMe 98,814.78 THB
21.05.2011 | Pacxop, 100,000.00 THB NIPO/IO/DKEHUE CTPOUTEJIbHBIX U -1,185.22 THB
OTZe/IOUHBIX pabor (B T.4. 1O
YCTPOMCTBY UKOHOCTAaca)
22.05.2011 | ITocrynnenue | 5,528.50 THB TaiiHoe TiokepTBOBaHMe 4,343.28 THB
10.06.2011 | IMocTymnieHue 121,120.00 THB TaiiHoe To)KepTBOBaHUe 125,463.28 THB
10.06.2011 | IToctyrieHue 90,000.00 THB TaliHoe rokepTBOBaHUe 215,463.28 THB
12.06.2011 | Pacxop 300,000.00 THB TIPOJIO/DKEHHE OTZE/IOUHBIX paboT —84,536.72 THB
13.06.2011 | IMocTyrieHue 5,000.00 THB p.b. Haranus —-79,536.72 THB
17.06.2011 | ITocrynnenue 1,524,042.65 THB | p.b. Exarepuna 1,444,505.93 THB
18.06.2011 | Pacxop 160,000.00 THB GypeHue BOJ. CKBO)KMHBI U 1,284,505.93 THB
YCTPOMCTBO BOZOTIPOBOAA
25.06.2011 | IMocrynsienue 4,280.00 THB TaitHOe To)KepTBOBaHUe 1,288,785.93 THB
30.06.2011 | ITocrynsienue 70,000.00 THB TaiiHoe TiokepTBOBaHMe 1,358,785.93 THB
04.07.2011 | Pacxop 140,000.00 THB LIepKOBHas yTBapb B XpaM 1,218,785.93 THB
04.07.2011 | Pacxop, 300,000.00 THB NIPOJI0/DKEeHUE CTPOUTEJIBHBIX U 918,785.93 THB
OT/IeJIOUHBIX PabOT
18.07.2011 | Tloctynnenune | 27,369.00 THB KPY’>KeuHbIi cO0p Cpeay TPUX0XKaH 946,154.93 THB
25.07.2011 | ITocrynnenue | 296,900.00 THB noxeprtBoBaHue p.b. Jleonnza 1,243,054.93 THB
26.07.2011 | Pacxop 350,000.00 THB TIPO/IO/DKEHUE OTZIeJIOUHBIX paboT 893,054.93 THB
T10 XpaMy ¥ CTPOUTEIbCTBO OTrPa/ibl
28.07.2011 | Pacxofp, 12,000.00 THB TPaHCIIOPTHBIE PACXO/bI 881,054.93 THB
14.08.2011 | IToctymieHue 4,000.00 THB TaliHoe rokepTBOBaHUe 885,054.93 THB
19.08.2011 | IMoctynnenue | 297,300.00 THB noxepreoBanue p.b. Jleonuza 1,182,354.93 THB




29.08.2011 | Pacxon 1,000,000.00 THB | 3aBepiiieHHe OT//IOUHBIX paboT, 182,354.93 THB
61aroycTpoicTBO TEPPUTOPHH,
CTPOUTENBCTBO OTPajibl BOKPYT
Xpama, HauaJlo CTPOUTENbCTBa
LIePKOBHOIO ZiloMa
05.09.2011 | IToctymienue | 5,000.00 THB TaitHOe ro)kepTBOBaHNE 187,354.93 THB
12.09.2011 | IMocrynnenue | 300,100.00 THB nokepreoBaHue p.b. JleoHuza 487,454.93 THB
12.09.2011 | Pacxop, 200,000.00 THB MPOJIOJDKEHKE CTPOUTENBHBIX pabot, | 287,454.93 THB
YCTPOWCTBO MOTOJIKA
04.10.2011 | IToctrynnenue | 2,000.00 THB TaiiHoe TIo)kepTBOBaHMe 289,454.93 THB
07.10.2011 | ITocrynsieHue 15,115.00 THB KPY>KeuHbIi cOOp MpUX0XKaH C 304,569.93 THB
IIxykera
07.10.2011 | Pacxop 450,000.00 3aBeplIeHre CTPOUTeNbHBIX paboT —145,430.07 THB
TI0 XpaMmy, MPOZ0JDKeHHe
CTPOUTE/IbCTBA LIEPKOBHOIO JjloMa
10.10.2011 | IMocrynnenue | 308,100.00 THB nokepreoBaHue p.b. JleoHuza 162,669.93 THB
26.10.2011 | IToctymienue | 3,014.00 THB no)xepreoBanue p.b. AHHBI 165,683.93 THB
(3,000 pyb6.)
01.11.2011 | Pacxop 140,000.00 THB W3TOTOBJIEHHEe OPOH30BOH yTBapH 25,683.93 THB
J71d Xpama
07.11.2011 | TloctynneHue 10,000.00 THB noxeptBoBanue p.b. FOpus 35,683.93 THB
13.11.2011 | IMocrynnenue | 3,000.00 THB nokepreoBanue p.b. Onbru 38,683.93 THB
(100 USD HanvyHbIMH)
15.11.2011 | TToctynieHue 307,100.00 THB nokeprBoBaHue p.b. Jleonnza 345,783.93 THB
(10,000 USD)
15.11.2011 | Pacxop, 250,000.00 THB BHYTDEHHsIs OT/e/IKa Xpama 95,783.93 THB
01.12.2011 | IMocrynsienue 3,071.00 THB TO)KepTBOBaHWe JuakoHa 'eoprus 98,854.93 THB
(100 USD HannyHbIMH)
13.12.2011 | IMocTymnieHue 60,000.00 THB MO)XKepTBOBaHWe rporouepes Nnmuu 158,854.93 THB

(2000 USD HanMuHbIMM)

noc/iegHee ooHosaenue: 13.12.2011




